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ЛИСТА НА СТУДЕНТИ-ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИЈА НА УКИМ  
(Одлука од Универзитетски сенат бр. 02-557/8 од 23.4.2019 г.), КАКО НАЈДОБРО 

РАНГИРАНИ КАНДИДАТИ НА КОНЕЧНИТЕ РАНГ-ЛИСТИ НА УКИМ-
ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ ВО СКОПЈЕ СО ЗАВРШЕНА ДРЖАВНА МАТУРА ВО 

КАТЕГОРИЈАТА РЕДОВНИ СТУДЕНТИ ВО ДРЖАВНА КВОТА 
 
 

Р. бр. ИД број Вкупно поени Студиска програма 

1. 71438 82,541 Шумарство 
2. 71406 80,396 Шумарство 
3. 74433 77,904 Екоинженеринг и екоменаџмент 
4. 70975 74,445 Шумарство 
5. 76239 71,749 Пејзажно дизајнирање 
6. 74912 67,494 Шумарство 
7. 76402 53,364 Екоинженеринг и екоменаџмент 
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Конкурсна комисија: 
 
Проф. д-р Панде Трајков     с. р. 
 
Проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева     с. р. 
 
Доц. д-р Бојан Симовски     с. р. 
 


